TERMINI KONZULTACIJA U ZIMSKOM SEMESTRU ZA AKADEMSKU 2025/26.GODINU

Ime i prezime
nastavnika

E-adresa

Ponedjeljak Utorak Srijeda

Cetvrtak

Napomena

Drugi termin uz prethodnu

Luciana Boban a4 luciana.boban@ff.sum.ba 8:00-9:30 najavu mailom.

Drugi termin uz prethodnu
Nina Culjak 40 nina.culjak@ff.sum.ba 9:00-10:00 najavu mailom.

Termini konzultacija uz
Miroslav Glavici¢ 40 glavicic@unizd.hr prethodnu najavu mailom.

Termini konzultacija uz
Zeljka Pandza 40 zeljka.pandza@ff.sum.ba prethodnu najavu mailom.

Termini konzultacija uz
Mirko Rasic¢ 40 mirko.rasic@ff.sum.ba prethodnu najavu mailom.

Drugi termin uz prethodnu
Tino Tomas 7 tino.tomas@ff.sum.ba 9:00 - 10:00 najavu mailom.

Termini konzultacija uz
Ante Uglesic¢ 40 auglesic@unizd.hr prethodnu najavu mailom.

Termini konzultacija uz
Edita Vucic¢ 40 edita.vucic@fpmoz.sum.ba prethodnu najavu mailom.

Termini konzultacija uz
Dario Vujevi¢ 40 dario.vujevic@gmail.com prethodnu najavu mailom.




